[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 февраля 2023                                                                                             № 73
                                                                                                                   Экз. 1

	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район»  от  11.10.2017 №529

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»,  распоряжения Правительства Ульяновской области от 27.05.2011 № 370-пр «Об организации эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях организации работы эвакоприёмной комиссии на территории муниципального образования «Новомалыклинский  район», постановляю:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации муниципального  образования  «Новомалыклинский   район» от 11.10.2017  №529 «О создании эвакоприёмной комиссии»:

1.1. Приложение №3 постановления, изложить в новой редакции:
«
Состав эвакоприёмной комиссии администрации

муниципального образования «Новомалыклинский район»
	№

п\п
	ФИО
	Должность занимаемая в составе комиссии
	Должность, занимаемая на основной работе

	Руководство эвакоприёмной комиссией.

	1.
	Гайнетдинова Анися Габбасовна
	Председатель комиссии
	заместитель главы администрации, начальник управления социального развития администрации МО«Новомалыклинский район».

	2.
	Матяшина Наталия Петровна
	Заместитель председателя комиссии
	руководитель аппарата администрации МО «Новомалыклинский район»

	3.
	Злобин Валерий Николаевич
	Секретарь комиссии
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и взаимодействию с правоохранительными органами администрации МО «Новомалыклинский район»

	Группа учёта эваконаселения

	4.
	Синицина Лилия Петровна
	Руководитель группы
	заместитель главы администрации -начальник Управления экономического и стратегического планирования администрации МО «Новомалыклинский район»

	5.
	Крымкин Ольга Николаевна
	В составе группы
	начальник отдела планирования, инвестиций и развития предпринимательства Управления экономического и стратегического планирования администрации МО «Новомалыклинский район»

	6.
	Учаева Наталия Владимировна
	В составе группы
	главный эксперт администрации МО «Новомалыклинский район»

	Группа оповещения и связи

	7.
	Максимова Марина Анатольевна
	Руководитель группы
	начальник единой дежурно-диспетчерской службы МО «Новомалыклинский район» (по согласованию)

	8.
	Каргин Евгений Николаевич
	В составе группы
	начальник отдела общественных коммуникаций администрации МО «Новомалыклинский район»

	Группа приёма и организации размещения эваконаселения

	9.
	Исхакова Любовь Николаевна
	Руководитель группы
	начальник отдела охраны здоровья граждан администрации МО «Новомалыклинский район»

	10.
	Кудряшова Надежда Ивановна
	В составе группы
	Начальник муниципального учреждения Управление образования  администрации МО «Новомалыклинский район»

	11.
	Паротькина Галина Петровна
	В составе группы
	директор муниципального учреждения культуры Центр культуры и досуга «Радуга»

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	12.
	Минеев Евгений Олегович
	Руководитель группы
	начальник Управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной  деятельности администрации МО «Новомалыклинский район».

	13.
	Андреева Валентина Петровна
	В составе группы
	заместитель главного врача по лечебной работе государственного  учреждения здравоохранения «Новомалыклинская районная больница» (по согласованию)

	14.
	Хайбуллов Рашит Хайдарович
	В составе группы
	ведущий специалист Новомалыклинского районного потребительского общества (по согласованию)

	Группа транспортного обеспечения

	15.
	Буркин Фёдор Геннадьевич
	Руководитель группы
	директор муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования» (по согласованию).

	16.
	Лазарев Валентин Степанович
	В составе группы
	главный механик муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования» (по согласованию).

	Группа охраны общественного порядка

	17.
	Тутаров Евгений Александрович
	Руководитель группы
	старший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции, пункта полиции (село Новая Малыкла) межмуниципального отдела МВД РФ «Димитровградский»  (по согласованию).

	18.
	Лобкарев Андрей Александрович
	В составе группы
	главный эксперт отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и взаимодействию с правоохранительными органами администрации МО «Новомалыклинский район»

	Группа эвакуации материальных и культурных ценностей

	19.
	Князькин Александр Петрович
	Руководитель группы
	и.о. директора муниципального учреждения Хозяйственно-эксплуатационная контора администрации МО «Новомалыклинский район»

	20.
	Бикметов Вадим Валерьевич
	В составе группы
	консультант отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации МО«Новомалыклинский район»

	Представитель военного комиссариата

	21.
	Алмакаева Т.В.

	помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата г. Димитровград, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области) (по согласованию).

               »

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»                                    Пуреськина А.Д.